Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No _

Об отчёте о работе Счётной палаты
Владимирской области за 2011 год

Рассмотрев отчёт о работе Счётной палаты Владимирской области

за 2011 год в соответствии с Законом Владимирской области от 12 декабря

2011 года.N2 11О-аЗ "О Счетной палате Владимирской области", Законодательное

Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчёт о работе Счётной палаты Владимирской

области за 2011 год.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrоtосоl\Постановления\2012\ЗС 20 06\06 отч о ра6 СП ВО за 2011(с Дискеты).dос
14.06.2012 15:52:00

	00000001